
UCHWAŁA NR XXV/225/04 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 
 

w sprawie podjęcia realizacji projektu „Rewitalizacja Starego Miasta  
w Białogardzie – Etap II” 

 
 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 

1759) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Podejmuje się realizację projektu „Rewitalizacja Starego Miasta w Białogardzie 

– Etap II” poprzez odrestaurowanie Starówki, zwanego dalej „inwestycją”. 

 

2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi około 6.500.000,00 zł. 

 

3. Inwestycja będzie realizowana w latach 2005 – 2006. 

 

§ 2.  Zobowiązania  finansowe  związane  z  realizacją  inwestycji  zostaną  pokryte  

z następujących źródeł: 

 

1) środków budżetu Miasta; 

2) Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 

3) innych źródeł. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

Białogard, dnia 09.07.2004 r. 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Rewitalizacja Starego 

Miasta w Białogardzie – Etap I” 

 

 

 Odrestaurowanie zabytkowej części „Starego Miasta” w obrębie ulic : Najświętszej 

Marii Panny, Staromiejskiej, Grottgera, Matejki, Kopernika, Reymonta, Lindego, Rycerskiej 

oraz Placu Wolności ma na celu przywrócenie Miastu jego dawną pozycję, ułatwienie 

rozwoju gospodarczego poprzez zwiększenie atrakcyjności gospodarczo – usługowej Starego 

Miasta. 

Projekt przyczyni się do zagospodarowania centralnej a zarazem najatrakcyjniejszej części 

Miasta. 

W związku ze zmianą zasad finansowania Funduszu Strukturalnego projekt został podzielony 

na dwa etapy. Całkowita wartość rewitalizacji to 10.240 tys. zł., kwota przeznaczona na etap I 

wyniesie ok. 5.600 tys. zł. 

 

IM/ESzU  

 
 


